关于青海省气象部门 2022 年度事业单位公开
招聘气象类专业岗位体检工作安排的通知

各位考生：

根据《青海省气象部门 2022 年度事业单位公开招聘应届高

校毕业生公告》有关规定，现将 2022 年度公开招聘气象类专业

岗位应届高校毕业生体检有关事宜通知如下：

一、进入体检考生

进入体检人员名单详见附件。

二、体检时间和地点

（一）体检时间：2022 年 1 月 19 日（星期三）；

（二）体检地点：请参加体检的考生于 2022 年 1 月 19 日上

午 7 点 30 分，准时到青海省心脑血管病专科医院（青海省西宁

市城中区砖厂路 7 号）体检中心门口集合。考生须携带本人有效

身份证原件（无身份证原件的须出具由公安部门开具带照片的户

籍证明或有效期内临时身份证）。

三、体检标准及费用

体检检测项目、标准及操作参照《公务员录用体检通用标准》

执行。对体检不合格项目有异议的，允许复检一次。体检结果以

复检结论为准。体检费由体检单位收取，体检费用由考生自行承

担（所需费用约为人民币 400 元，具体收费标准以体检医院当天

收取为准，仅支持现金。）

四、递补原则

体检不合格的，不得进入下一环节。

五、注意事项

（一）体检工作由工作人员统一组织，请考生准时参加（自

行体检一律无效）。凡在规定时间内未到达指定地点的一律按自

动放弃处理。

（二）参加体检的考生应当如实填写相关信息并回答有关询

问。对于弄虚作假，或者隐瞒真实情况，致使体检结果失实的考

生，由考生本人承担后果。对于弄虚作假、冒名顶替者，一经查

实，取消聘用资格。

（三）体检前请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，前一天避免

饮食油腻、剧烈运动、吃夜宵。体检当天需进行采血、B 超等检

查，在受检前 8-12 小时禁止进食饮水。

（四）请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。

（五）考生因个人原因未按时参加体检，视为自动放弃。考

生若主动放弃体检，请提前向青海省气象局人事处提供放弃体检

的声明。

联系电话：0971-8017970（青海省气象局人事处）

附件：青海省气象部门 2022 年度公开招聘气象类专业岗位

应届高校毕业生进入体检人员名单

青海省气象局人事处

2022 年 1 月 14 日

附件

青海省气象部门2022年度公开招聘气象类专业岗位
应届高校毕业生进入体检人员名单

一、青海省气象台天气预报岗位：陈金车

二、青海省气候中心气候变化评估岗位：李欣玲

三、青海省气象信息中心质量控制岗位：黄欣华

四、青海省大气探测技术保障中心技术保障岗位：纳斐

五、中国大气本底基准观象台大气本底监测岗位：胡成戎

六、青海省气象科学研究所天气气候研究岗位：安琳

七、西宁市气象服务中心气象科技服务岗位：曾雅菲

八、湟源县气象台综合气象业务岗位：马雪健

九、海东市气象台天气预报岗位：张颖

十、海东市平安区气象台综合气象业务岗位：吴梦竹

十一、民和县气象台综合气象业务岗位：洛桑东智

十二、贵德县气象台综合气象业务岗位：崔玉琰